
Informace ohledně provozu ŠD při  ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín, Rychnovská 215 
Vychovatelka:  1. oddělení  - Radka Humajová      (dolní školní družina) 

                          2. oddělení  - Karolina Klosová     (horní školní družina) 

Tel. kontakt:  483 302 464, 733 573 867                  

ŠD zajišťuje pobyt pro žáky 1. - 2. ročníku. Žáci 3.a 4. ročníku budou přijati pouze do naplnění kapacity ŠD. O přijetí 

rozhoduje vedení školy. Žáci 3. a 4. a 5. ročníku mohou chodit dle potřeby do ranní družiny. 

 

Provozní doba ŠD: 

    

6:30 - 16:00 hod 
 

Ranní družina: 

 
6:30 -  7:40 hod (nástup žáka nejpozději v 7:30 hod) 

Odpolední družina: 
11:40 – 16:00 hod (vyzvednutí žáka nejpozději v 15:55 hod 

Potřeby do ŠD: 

 !!!Vše řádně 

podepsané!!! 

Zákonní zástupci zajistí, aby byl žák na pobyt ve ŠD vybaven oblečením pro 

venkovní aktivity, které odpovídají počasí a ročnímu období.  Převlečení je v tašce 

a  pověšené v šatně. Současně zajistí dětem dostatečnou odpolední svačinu při pozdějších 

odchodech ze ŠD. 

 

2 X BALENÍ PAPÍROVÝCH KAPESNÍKŮ V KRABICI NA POLOLETÍ 

1 X BALENÍ ŠŤÁVY NA POLOLETÍ 

 

 Vzhledem  k  vzdělávacímu  plánu   školní  družiny,  žádáme  zákonné zástupce,  aby  své děti vyzvedávali 

po obědě do 13:30 nebo až po 15:00.  

 Vyplněné přihlášky nutno odevzdat nejpozději v den, kdy žák nastupuje do školní družiny.  

 Poplatek za školní družinu činí 500 Kč za pololetí  –  za 1. pololetí (září až leden) tento poplatek 

vybíráme nejpozději do 22. 9. 2023 

 Máte-li možnost získat jakýkoliv materiál, který bychom mohli s dětmi využít při práci nebo malování, 

prosíme vás touto cestou, abyste na nás nezapomínali. PŘEDEM DĚKUJEME. 

        

Uvolňování žáka ze školní družiny: 

 osobním převzetím žáka, dítě vydáme pouze osobám, uvedeným na přihlášce do ŠD 

 samostatný odchod žáka se z bezpečnostních důvodů povoluje pouze na základě: 

 1. odchodu uvedeného na přihlášce žáka do ŠD 

 2. písemné žádosti zákonného zástupce o uvolnění žáka (viz vzor níže). 

                Nepsat do úkoláčku nebo ŽK (žádost se archivuje). Pokud žádost nebude obsahovat všechny údaje,  

                nemůže být žák ze školní družiny uvolněn. 

!!! Žáka nelze uvolňovat ze ŠD pouze na základě telefonické žádosti !!! 

 

VZOR ŽÁDOSTI O UVOLNĚNÍ: 

(formuláře   jsou k dispozici na webových stránkách školy  nebo  na  nástěnce  školní družiny  vedle  vstupních dveří školy) 

 

Žádost o uvolnění dítěte ze školy/školní družiny: 

Žádám tímto o uvolnění   mého syna/dcery ………………………………ze školy/školní družiny 

dne ………………………………………  v   …………………………. hod. 

Přebírám plnou zodpovědnost za její/jeho bezpečnost po opuštění školy/školní družiny. 

                                                                                                                  ………………………………………… 

                                                                                                                                          podpis zákonného zástupce 


